ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями   избирательной комиссии муниципального образования
Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

24 июня 2021 года                                                                                   № 209/7
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями   избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)
 в период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов Приладожского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  в единый день голосования 19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)  постановляет:
1. В период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов Приладожского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в единый день голосования 19 сентября 2021 года установить режим работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) :
Рабочие дни:  понедельник – четверг с 9 до 18 часов, пятница с 9 до 17 часов, перерыв с 13 до 14 часов. Выходной: суббота, воскресенье. Адрес комиссии: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д. 1, каб. 242.
Прием документов для выдвижения и регистрации кандидатов (с 27.06.2021 года по 04.08.2021 года) осуществляется членами рабочей группы по приему
и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений
в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района
(с полномочиями окружных избирательных комиссий) для выдвижения
и регистрации кандидатов, в рабочие дни с 10.00 до 12.00, с 16.00 до 18.00,
в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00,  1  и  4 августа с 14.00 до 18.00 по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая, д.1 (каб.103а, окна приема документов). Контактный телефон: 42-919.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ладога» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                                  Л.В. Борзова
Секретарь ТИК                                                                                        Ю.В.Тимофеева